DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl A XVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: + Bankovní spojení:
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: č. ú.
                                                        Strana 1, celkem 8
D400/45000/00299/22/00
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,
na základě zadávacího řízení provedeného dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění

      B-01 - Materiál
      B-03 - Kabely
      B-04 - Ostatní
    M-00 - MONTÁŽ CELKEM
      MM-02 - Demontáž
      MM-03 - Opětovná montáž
      21-M - Elektromontáže
      741 - Elektroinstalace - silnoproud
      MR-01 - Revize a zkoušky
    HZS - Hodinové zúčtovací sazby
OST - Ostatní
PS 01 - Trasformátory 110/22kV
Výměna transformátoru na RON 9 - nové
Strana 4 z 15
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
35 M PS12.35 Svítidlo MARUT S G2 ME 2K1 741- NYTIA S ks
36 M PS12.36 Vypínač na povrch Spínač jednopólový,řazení 1,IP54 ks
37 M PS12.37 Zemnící páska FeZn  (  kg/m)Páska m
38 M PS12.38 Kabelový žebřík všetně spojovacího
materiáluKL m
39 M PS12.39 Hliníková tyč - vývedení nulyplochá Al-PAS 60/10 m
41 M PS12.41 Svorka pro uchycení AL pasu 63/10 pevně474063 ks
42 M PS12.42 Svorka pro uchycení AL pasu 63/10 kluzně473063 ks
42 M PS12.42 Staniční podpěrka 1 kV pro uložení Al pasu 63/10 na
POKIPB 7,5/34k ks
43 M PS12.43 Cu pasovina (5,34 kg/m)Cu-PAS 61x21 m
44 M PS12.44 Podpěrný izolátor 22 kV 476.045 ks
45 M PS12.45 Svorka pro uchycení AL pasu 63/10 pevně472063 ks
46 M PS12.46 Svorka pro uchycení AL pasu 63/10 kluzně471061 ks
47 M PS12.47 Kabelová koncovka 22kVPOLT-42E/2XI-ML-5-27 ks
48 M PS12.48 Kabelová koncovka 6,3kVPOLT-22E/2XI-ML-5-23 ks
49 M PS12.49 Svodič přepětí HDA 15MA-NHH ks
51 M PS12.51 Vodič H07V-K pro uzemnění svodiče přepětíH07V-K
241 zž m
52 M PS12.52 Kabelové oka pro ukončení vodičeKU-L 240x12 ks
52 M PS12.52 Pružná spojka pro AL-PASPS-AL 61/21 ks
53 M PS12.53 Barva 2v2 na kov - modráRAL 5125 kg
54 M PS12.54 Barva 2v2 na kov - žlutáRAL 2122 kg
55 M PS12.55 Barva 2v2 na kov - zelená RAL 6128 kg
56 M PS12.56 Barva 2v2 na kov - oranžováRAL 2114 kg
57 M PS12.57 Barva 2v1 na kov - černáRAL 9005 kg
58 M PS12.58 Ředidlo (odmašťovač) l
59 M PS12.59 Šroubový komplet (šr., x podl., podl.pružná,
matice)M26 ks
61 M PS12.61 Šroubový komplet (šr., x podl., podl.pružná,
matice)M21 ks
62 M PS12.62 Šroubový komplet (šr., x podl., podl.pružná,
matice)M8 ks
62 M PS12.62 Šroubový komplet (šr., x podl., podl.pružná,
matice)M4 ks
63 M PS12.63 Kabelová příchytkaKPZ 35/3 ks
64 M PS12.64 Kabelová příchytkaKPZ 35/1 ks
65 M PS12.65 Vodič izolovaný CYA 6 m
66 M PS12.66 Kabelové oko CU, lehčené, pocínovanéKU-L M6-
6mm2 ks
67 M PS12.67 Svařovací elektrody2x300 mm (  ks/bal) bal
68 M PS12.68 Kabelová příchytkaSonap 18 ks
69 M PS12.69 Kabelová příchytkaSonap 12 ks
71 M PS12.71 Deska z minerální vlny51 mm, kg/m3, A2 m2
72 M PS12.72 Požárně ochranná stěrková hmotaPožárně ochranná
stěrka PROMASTOP®-CC kg
72 M PS12.72 Štítek protipožárního prostupu ks
73 M PS12.73 Páska stahovací kabelováVPP 4/211  ks
74 M PS12.74 KOTVA PRŮVLAKOVÁ KPO M12x110 ks
75 M PS12.75 GumoasfaltSuspenze SA 27 kg
76 M PS12.76 Pistolová pěna ks
77 M PS12.77 Smršťovací trubiceSB Č 12,7/6,4 m
78 M PS12.78 ChráničkaKF 09160 UVFA m
79 M PS12.79 Ovládací tlačítko do panelu XB4BL42 ks
81 M PS12.81 Svorka řadováURTK 6 ks
82 M PS12.82 Pomocné reléMT322221, 3P, 221V DC ks
82 M PS12.82 Patice na reléMT78741 ks
83 M PS12.83 Dutinka lisovací s izolací 2,5DI 2,5-21 ks
84 M PS12.84 VodičCMA 1,5č m
85 M PS12.85 Návlačka ks
86 M PS12.86 Štítek na označení kabelu ks
D B-03 Kabely 73 398,66
Strana 6 z 15
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
87 M KPS12_12 CYKY-J 5x6 m